
 

   

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 , 123/17 

i 98/19) i članka 30.st.1. Statuta Općine Nova Kapela (Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije br. 04/14 i Službene novine Općine Nova Kapele 

br. 28/18 i 32/18)  Općinsko vijeće Općine Nova Kapela na 19. sjednici 

održanoj 18. veljače 2020. godine  donijelo je  

 

         O D L U K U 

o III. Izmjenama i dopunama Statuta Općine Nova Kapela 

 

     Članak 1. 

U Statutu Općine Nova Kapela (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije 

br. 04/14  i Službene novine Općine Nova Kapela br.28/18 i 32/18) u članku 

4. riječ „središnjeg“ briše se. 

Članak 2. 

U članku 15. stavak 1. riječ „prenijeti“ zamjenjuje se riječima „povjeriti“. 

                                         Članak 3. 

U članku 17. stavak 4. i 5. riječ „središnjem“ i „središnje „ brišu se. 

                                          Članak 4. 

U članku 23. riječi „uredi državne uprave“ zamjenjuj se riječima „upravnim 

tijelima“,  a riječ „središnja „ se briše. 

             Članak 5. 

U članku 47. stavak 3. alineja 26 riječ „preneseni“ zamjenjuje se riječima 

„povjereni“. 

 

  Članak 6. 

U članku 50.  riječi “ predstojnika Ureda državne uprave u Brodsko-posavskoj 

županiji“ zamjenjuju se riječima „nadležno tijelo državne uprave u čijem je 

djelokrugu opći akt“.  



 

  Članak 7. 

U članku 54. stavak 8. riječ „središnje „ se briše. 

  Članak 8.  

U članku 56.  stavak 1. riječ „prenijeti na Općinu“ zamjenjuje se riječima 

„povjeriti Općini“. 

 

          Članak 8. 

U članku 94. stavak 1., 2.,i 4. riječi „središnje“ i „središnja „ brišu se. 

      

                Članak 9. 

Ove izmjene i dopune Statuta Općine Nova Kapela stupaju na snagu osmi dan 

od dana objave u „Službenim novinama Općine Nova Kapela“. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NOVA KAPELA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 
KLASA: 012-03/14-01/01 

URBROJ: 2178/20-03-20-04 

 
Nova Kapela, 18. veljače 2020. godine   

 

         PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
               Anto Žagrić 
 

 


